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
Ja   Brannslokningsapparat og brannvarslarar er 昀樀erna.

Kostnadses琀椀mat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn
Det er ikkje kjennskap 琀椀l byggegrunnen. 

Drenering
Det er ikkje kjennskap 琀椀l dreneringssystem. 

Grunnmur og fundamenter
Grunnmur av betong. I nedre del av muren er det truleg delvis gjenbruk 
av eldre fundament/ringmur. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Sprekk i fundamentet under kjellardøra. 
Det er ikkje synleg grunnmursplast utvendig på muren.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Flikke sprekke i fundamentet. 
Manglande utvendig fuktsikring av muren vil kunne medføre 
fuktgjennomslag i betongveggane. 

Tilstandsrapport

Befringsvegen 159, 6843 SKEI I JØLSTER
Gnr 323 - Bnr 2
4647 SUNNFJORD

Førde Takstkontor AS
Storehagen 7
6800 FØRDE

18923-1193Oppdragsnr.: 19.09.2023Befaringsdato: Side: 18 av 26



Terrengforhold
Bygningen står i nordvendt skråning. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Kjellargolvet ligg under nivået på fylkesvegen, og arealet mellom vegen 
og huset er ikkje 琀椀lre琀琀elagt for kontrollert vekkleing av over昀氀atevatn. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Etablere kum og rørgate for vekkleiing av over昀氀atevatn langs nordsida 
av huset. 
Kostnadses琀椀mat:  10 000 - 50 000

Utvendige vann- og avløpsledninger
Det er ikkje kjennskap 琀椀l utvendig leidningsne琀琀. 

Sep琀椀ktank
Sep琀椀ktanken er i Norva 24 registrert med volum på 4 m3, plassert på 
austsida av huset. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
 Sep琀椀ktanken har provisorisk lok. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Montere ny琀琀 lok. 

Oljetank
Ved grunnmuren i fasade aust er det rør for påfylling og lu昀琀ing som 
truleg er 琀椀lkny琀琀a jordtank for oljelager. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er truleg jordtank for oljelager på austsida av huset, men ingen 
kjennskap 琀椀l om tanken har vore brukt. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Nærmare kontroll er nødvendig. Om det er oljetank som har vore brukt 
må tanken sanerast. 

Tilstandsrapport
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 700 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 100 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 2 600 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 600 000

    Beregninger

Befringsvegen 159, 6843 SKEI I JØLSTER
Gnr 323 - Bnr 2
4647 SUNNFJORD

Førde Takstkontor AS

6800 FØRDE
Storehagen 7

18923-1193Oppdragsnr.: 19.09.2023Befaringsdato: Side: 20 av 26



Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor y琀琀ervegger. P-Rom er rom som beny琀琀es 琀椀l kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som beny琀琀es 琀椀l lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for 琀椀dspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke all琀椀d fastse琀琀es nøyak琀椀g
Bruken av et rom på befarings琀椀dspunktet har betydning for om 
rommet de昀椀neres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes 琀椀l beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det 琀椀l slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskri昀琀.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyak琀椀g fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
u琀昀orming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler 
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